
TRIKO4U Vánoční turnaj Praha - PROFI
Začátek: 26.12.2013 000 08:15
Kde: hala ČVUT, Pod Juliskou, PRAHA
Informace:
Oblíbený vánoční turnaj, který dává příležitost nejen vyskákat zbaštěné cukroví, ale především se potkat ve svátečním čase se svými kamarády a třeba i už
trochu zapít konec roku!:)
Partnerem turnaje je TRIKO4U, které vítěze oblékne do trik s originálním potiskem speciálně pro náš vánoční turnaj a odmění také další umístěné.
Vánoční turnaj kategorie PROFI je otevřen všem včetně registrovaných hráčů, tým musí splňovat smíšenost podle pravidel AVL.
startovné: 1 000 korun / tým
 
Nechej si vyrobit dresy pro svůj tým nebo triko s vtipným potiskem od TRIKO4U, podívej se na www.triko4u.cz.
Pro všechny hráče AVL má TRIKO4U slevu na nákup zboží ve výši 10%. Více o akci zde.

Potvrzené týmy
Přihlášeno/kapacita: 10/12

Pořadí Tým

1 sexy bonbonky

2 Kunraticti lvi

3 gamanůž

4 Šakali

5 TJ Mrdotluky nad Labem

6 Precision

7 vočem

7 ŠaLú

9 Zlaté prasátko

10 Skleník na dětech

http://www.triko4u.cz
http://www.triko4u.cz/clanky/pro_tym_avl-136.html
https://www.avlka.cz/init/pages/team/precision/

